

JRH Holding Haderslev ApS
Lokesvej 7C, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 16 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Jan Rune Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRH Holding Haderslev ApS Lokesvej 7C 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 16 84 65
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Rune Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Sydbank Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.004 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.815	-20.586
Andre finansielle indtægter	5.392	658.343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-995.736</u>	<u>-37.432</u>
Resultat før skat	-1.004.159	600.325
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-133.579</u>
Årets resultat	<u>-1.004.159</u>	<u>466.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	865.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.121.959</u>	<u>-398.254</u>
Disponeret i alt	<u>-1.004.159</u>	<u>466.746</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	112.586	20.550
Tilgodehavender i alt	<u>120.586</u>	<u>20.550</u>
Andre værdipapirer	6.438.298	7.720.149
Værdipapirer i alt	<u>6.438.298</u>	<u>7.720.149</u>
Likvide beholdninger	56.040	742.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.614.924</u>	<u>8.483.677</u>
Aktiver i alt	<u>6.614.924</u>	<u>8.483.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.224.510	7.346.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	865.000
Egenkapital i alt	<u>6.467.310</u>	<u>8.336.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	116.072
Anden gæld	138.614	22.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.614</u>	<u>147.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.614</u>	<u>147.208</u>
Passiver i alt	<u>6.614.924</u>	<u>8.483.677</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.744.723	250.000	8.119.723
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.254	865.000	466.746
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.346.469	865.000	8.336.469
Udloddet udbytte	0	0	-865.000	-865.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.121.959	117.800	-1.004.159
	125.000	6.224.510	117.800	6.467.310

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>6.438.298</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-949.540</u>
